
tel. : 

Mgr. Jan Toms e-mail: 

advokát ID dat. schr. : 
IČ : 762 22 241, DIČ : CZ8502196109 
Ev. č. ČAK: 

se sídlem Emila Filly 296/13, 709 00 Ostrava -  Mariánské Hory

Smlouva o poskytování právních služeb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se

Klient: Společnost Koordinátor ODIS s.r.o., IČ: 64613895, DIČ: CZ64613895, se sídlem 
28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979, zastoupená 
Ing. Alešem Stejskalem -  jednatelem a Ing. Martinem Dutkem - jednatelem

a

Advokát:
Mgr. Jan T o m s ,
číslo osvědčení České advokátní komory : 
sídlo : Emila Filly 296/13, 709 00 Ostrava -  Mariánské Hory
GSM : , e-m ail: 
IČO : 762 22 241, DIČ : CZ8502196109

dohodli na uzavření této s m l o u v y :

I. Předmět právní služby
Označení věci: zastupování klienta ve všech věcech týkajících se vymáhání pohledávky 

z trestního příkazu Okresního soudu v Novém Jičíně ze dne 21.5.2020, sp. 
zn.  proti panu : , , trvale bytem  

II. Ostatní ujednání
Smluvní strany sjednávají smlouvu, na základě které poskytne advokát klientovi právní 

služby v souladu se zákonem o advokacii.

Klient se zavazuje udělit na samostatné listině advokátovi plnou moc, kterou ho zmocní ke 
všem úkonům potřebným ke splnění závazku advokáta z této smlouvy, bude-li toho zapotřebí. 
Ujednání obsažená v textu plné moci tvoří nedílnou součást této smlouvy.

III. Platební podmínky
Klient se zavazuje zaplatit advokátovi za poskytnuté právní služby dohodnutou odměnu 

a veškeré hotové výdaje.



Za činnost dle této smlouvy smluvní strany sjednaly podle platného advokátního tarifu 
smluvní hodinovou odměnu ve výši 1.500,- Kč +  RP á 300,- Kč +  DPH za každou započatou 
hodinu právní služby. Klient zaplatí advokátovi zálohu kdykoliv o to bude advokátem 
požádán. Mimo to je klient povinen advokátovi zaplatit na výzvu advokáta soudní, či správní 
poplatky v zákonné výši, a to nejpozději do 3 dnů ode dne výzvy advokáta.

Klient byl seznámen se všemi možnostmi odměňování advokátů i s výší odměny dle 
advokátního tarifu a s takto sjednanou odměnou advokáta souhlasí.

IV. Zvláštní ujednání
Advokát je oprávněn odstoupit od této smlouvy, dojde-li k narušení nezbytné důvěry mezi 

ním a klientem, neposkytuje-li klient potřebnou součinnost či nesloží-li klient zálohu, o kterou 
byl advokátem požádán. Klient tímto advokátovi sděluje, že pro případ odstoupení od této 
smlouvy žádá, aby advokát po odstoupení nečinil jakékoli byť neodkladné úkony. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení adresátovi, popř. dnem, kdy doručeno být mohlo (např. 
při nevyzvednutí poštovní zásilky klienty posledním dnem jejího uložení před vrácením 
odesílateli).

Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení 
důvodu. Věty druhá a třetí tohoto článku smlouvy platí při výpovědi smlouvy obdobně.

Klient byl poučen o možnosti mimosoudního řešení případných sporů s advokátem před 
Českou advokátní komorou.

V. Závěrečná ujednání
Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a stvrzeny podpisem 

obou stran. Smlouva je sepsána v jazyce českém a ve věcech výslovně neujednaných platí 
české právní předpisy v platném a účinném znění.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla jimi sepsána způsobem dostatečně určitým a srozumitelným, což na důkaz 
svobody a vážnosti své vůle stvrzují svými podpisy; tímto okamžikem zanikají rovněž 
veškerá předchozí ústní ujednání smluvních stran, týkající se této smlouvy.

V Ostravě dne

podpis klienta^,-------- podpis advokáta




